
·,

-
Adresa: Senada Poturka Sencija bb

71000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina

Tel!Fax: 033/464-284
Tel: 033/454-553

E-mail: gdobrinja@gdobrinja.edu.ba

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo
GIMNAZIJA DOBRINJA

Brej: 07-17-935/20
Datum: 25.8.2020.godine

Na osnovu clanova 17. i 18. Zakona 0 javnim nabavkama (IISluzbeni glasnik BiH" broj:39/14), donosi se

ODLUKA
o PRIHVATANJU PONUDE ZA NABAVKU POS!..OVNIH OBRAZACA - PEDAGOSKE DOKUMENTACIJEII 0

iZBORU PONUf>ACA

Prihvata se ponuda-predracun ponudaca SVJETlOST SARS broj: VPl-2020-83 od 24.8.2020.godine na iznos
od 556,00 KM bez PDV-a, odnosno 650,52 KM sa PDV-om, za nabavku poslovnih obrazaca - pedagoske
dokumentacije (odjeljenskih knjiga, knjiga evidencija 0 radu strucnih aktiva, knjiga evidencije 0 slobodnim
aktivnostima, maticne knjige, registra uz maticnu knjigu).

I1 ,
Vrijednost nabavke usluge iz clana love odluke iznosi 556,00 KM bez PDV-a, odnosno 650,52 KM sa PDV-
om.

III

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obraztozenje

Obzirom da se u skladu sa potrebama skole mora provesti postupak nabavke poslovnih obrazaca -
pedagoske dokumentaci]e (odjeljenskih knjiga, knjiga evidencija 0 radu strucnih aktiva, knjiga evidencije 0

slobodnim aktivnostima, maticne knjige, registra uz rnaticnu knjigu), a uzimajuci u obzir da vrijednost
nabavke iznosi 556,00 KM bez PDV-a, odnosno 650,52 KM sa PDV-om, koristio se postupak direktnog
sporazuma u skladu sa clanorn 90. Zakona 0 javnim nabavkama [Sluzbeni glasnik BiH, bro]: 39/14), a direktni
sporazum se smatra zakljucenirn prilaganjem racuna ili druge odgovarajuce dokumentacije.

Postupak je pokrenut odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 07-17-934/20 od 24.8.2020.
godine, te je prihvacena ponuda ponudaca SVJETlOST SARS, na iznos od 556,00 KM bez PDV-a, odnosno
650,52 KM sa PDV-om.

1. Racunovodstvo 2x
2. Arhiva 1x

Prioremila, Cesko Sanida, dipl.pravnik• f •

J'lUJ-t."J<J GeA V~

DOSTAVUENO:


